



# Duevang 178 ApS

Kystvejen 178, 9560 Hadsund

CVR-nr. 74 23 17 13

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/9-2016

Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Duevang 178 ApS Kystvejen 178 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 74 23 17 13
	Stiftet: 19. januar 1984
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Havnens Fisk ApS, Mariagerfjord
<b>Associeret virksomhed</b>	Netop Invest ApS, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive minkavl. Derudover er selskabet holdingselskab for datterselskaber, samt investering og handel med værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -664 t.kr. mod 1.375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.788 t.kr. mod 2.700 t.kr. sidste år. Det primære resultat er påvirket af regulering af dagsværdien på beholdning af mink og skind. Beholdningen er nedskrevet med ca. 30% svarende til ca. 650 t.kr., som er fratrukket bruttoresultatet.

Selskabets beholdning af portefølgeaktier har udviklet sig særdeles positivt, og har bevirket en positiv kursregulering på 3,2 mill. kr. På den baggrund er det ledelsens opfattelse, at det samlede resultat er tilfredsstillende.

På baggrund af tab på finansielle kontrakter og værdipapirer fra tidligere år, har det medført, at der er en negativ egenkapital på i alt t. kr. 176. Der har i år været et positivt resultat, og det er ledelsens opfattelse, at man i de fremtidige år også kan frembringe positive resultater for at genopbygge selskabskapitalen. Finansieringen, og dermed den fortsatte drift, er sikret ved aftale med selskabets pengeinstitut.

### **Den forventede udvikling**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er i stand til fremover, at skabe løbende overskud på sine investeringer og minkdrift, og at egenkapitalen over tid bliver positiv.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-664.341</b>	<b>1.375.239</b>
2 Personaleomkostninger	-673.014	-485.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.337	-44.058
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.409.692</b>	<b>845.646</b>
Andre finansielle indtægter	3.401.796	2.310.235
Øvrige finansielle omkostninger	-383.271	-389.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.608.833</b>	<b>2.766.355</b>
Skat af årets resultat	179.655	-65.907
<b>Årets resultat</b>	<b>1.788.488</b>	<b>2.700.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.788.488	2.700.448
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.788.488</b>	<b>2.700.448</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.941	427.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.941</u>	<u>427.278</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	32.200	32.200
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.554.502	2.554.502
Andre tilgodehavender	86.020	86.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.752.722</u>	<u>2.752.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.182.663</u></b>	<b><u>3.180.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning af minktæver og hvalpe	1.521.250	2.621.900
Varebeholdninger i alt	<u>1.521.250</u>	<u>2.621.900</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.752	0
Udskudte skatteaktiver	781.155	601.500
Tilgodehavende selskabsskat	4.437	1.479
Andre tilgodehavender	667.524	685.719
Tilgodehavender i alt	<u>1.470.868</u>	<u>1.288.698</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.571.973	5.407.369
Værdipapirer i alt	<u>7.571.973</u>	<u>5.407.369</u>
Likvide beholdninger	93.741	312.950
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.657.832</u></b>	<b><u>9.630.917</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.840.495</u></b>	<b><u>12.810.917</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	-352.226	-2.140.714
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-152.226</b>	<b>-1.940.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til pengeinstitutter	10.565.337	11.365.237
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.565.337	11.365.237
	Gæld til pengeinstitutter	468.626	220.355
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.931	691.698
	Gæld til tilknyttede virksomheder	223.476	230.094
	Anden gæld	2.134.351	2.244.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.427.384	3.386.394
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.992.721</b>	<b>14.751.631</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.840.495</b>	<b>12.810.917</b>
10	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
11	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
På baggrund af tab på finansielle kontrakter og værdipapirer fra tidligere år, har det medført, at der er en negativ egenkapital, men som nu er nedbragt til 176 t.kr. Der har i år været et positivt resultat, og det er ledelsens opfattelse, at man i de fremtidige år således også kan frembringe positive resultater for at genetablere selskabskapitalen. Finansieringen, og dermed den fortsatte drift, er sikret ved aftale med selskabets pengeinstitut, og regnskabet er derfor aflagt med forsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	647.696	467.981
Andre omkostninger til social sikring	9.716	8.370
Personaleomkostninger i øvrigt	15.602	9.184
	<u>673.014</u>	<u>485.535</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2015	<u>166.792</u>	<u>166.792</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>166.792</u>	<u>166.792</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	<u>-166.792</u>	<u>-166.792</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>-166.792</u>	<u>-166.792</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.180.765	1.150.390
Tilgang i årets løb	220.000	205.375
Afgang i årets løb	-190.000	-175.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>1.210.765</u></b>	<b><u>1.180.765</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-753.487	-739.429
Årets af-/nedskrivninger	-32.087	-33.016
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	4.750	18.958
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-780.824</u></b>	<b><u>-753.487</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>429.941</u></b>	<b><u>427.278</u></b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	80.000	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Duevang 178 ApS
Havnens Fisk ApS, Mariagerfjord	100 %	138.402	21.863	80.000
		<b><u>138.402</u></b>	<b><u>21.863</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**

		<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>	
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2015		32.200	32.200	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>32.200</b>	<b>32.200</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Duevang 178 ApS</b>
Netop Invest ApS, Mariagerfjord	25 %	1.199.856	556.559	32.200
		<b>1.199.856</b>	<b>556.559</b>	<b>32.200</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2015		200.000	200.000	
		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2015		-2.140.714	-4.841.162	
Årets overførte overskud eller underskud		1.788.488	2.700.448	
		<b>-352.226</b>	<b>-2.140.714</b>	
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>				
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>		<b>10.565.337</b>	<b>11.365.237</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		10.565.337	11.365.237	
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Værdipapirer til regnskabsmæssige værdi på t.kr. 7.572 er deponeret til sikkerhed for mellemregning med Jutlander Bank A/S.				



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.521 t.kr.
------------------	-------------

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje af bygninger og minkhaller udgør årligt kr. 144.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 36.000.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.